

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - RS

EDITAL A TOMADA DE PREÇO Nº 04/2020

EMPRESA: PASCHOALCOMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 37.076.968/0001-01

INS. ESTADUAL: 260490270

END: RUA LINHA SANTA FE ALTA SN SC 163 KM 117 INTERIOR ITAPIRANGA -SC CEP: 89896-000

CONTATO: 55 9.97080837 / 55 2037 0037

EMAIL: empenhoslicitasul@gmail.com

BANCO BANRISUL AGENCIA: 0329

CONTA: 0601747206

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

PROPOSTA

ITEM	QTD	Unid.	DESCRIÇÃO	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	300	EMB	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS). R\$ 12,01880	bejuva	6,76	2028,00
2	500	L	ALCOOL ETILICO 92,8. 1L. R\$ 8,98250	vale	6,63	3315,00
3	24	EMB	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS. R\$ 5,78000	naturatte	3,90	93,60
4	150	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm). R\$ 6,22170	nina	2,59	388,50
5	50	UN	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM). R\$ 5,52670	nina	2,86	143,00
6	500	UN	CERA EM PASTA 380G. INCOLOR. R\$ 8,05400	gioca	5,84	2920,00
7	700	UN	CERA LIQUIDA 5 L - INCOLOR. R\$ 13,16000	bejuva	36,27	25389,00
8	800	EMB	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS). R\$ 5,66750	top mil	3,90	3120,00
9	1000	EMB	DETERGENTE LÍQUIDO (EMBALAGEM 500ML). R\$ 1,71250	naturatte	1,30	1300,00
10	50	RL	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS 07 KG COM 100 UN. R\$ 8,63570	gioca	7,66	383,00
11	40	UN	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON. R\$ 3,19380	dalcin	2,80	112,00
12	1	UN	ESFREGÃO DE AÇO. R\$ 1,88120	nobre	0,77	0,77
13	300	UN	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE. R\$ 1,48250	brilhus	0,46	138,00
14	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G. R\$ 5,22620	mb	2,93	439,50
15	150	PAR	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA. R\$ 5,22620	mb	2,93	439,50
16	20	CX	LUVAS EM LATEX COM 100 PARES (TAMANHO M/G). R\$ 79,00000	mb	93,60	1872,00
17	50	EMB	PALHA DE LÁ DE AÇO (EMB. C/ 8 UNID.). R\$ 1,58000	brilhus	1,37	68,50
18	2000	EMB	PAPEL HIGIENICO 30M FOLHA SIMPLES (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS). R\$ 4,00000	lana	3,12	6240,00
19	200	EMB	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM). R\$ 3,87120	sorella	3,11	622,00
20	250	UN	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG). R\$ 6,73120	apyce	3,50	875,00
21	50	UN	SABONETE 150 GR. R\$ 2,47000	sensus	2,59	129,50
22	50	UN	SABONETE LÍQUIDO (500ML). R\$ 7,72000	jayluc	7,79	389,50
23	500	EMB	SACO DE LIXO 100 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 5 UNID). R\$ 7,68000	jd	1,82	910,00
24	100	EMB	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID). R\$ 7,12170	jd	1,56	156,00
25	100	EMB	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (ROLO C/ 100 UNID). R\$ 11,06750	jd	14,29	1429,00
26	150	EMB	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.300 ML). R\$ 5,98500	perfect	2,46	369,00

27	100	UN	VASSOURA DE NYLON. R\$ 8,40250	dalcin	5,19	519,00
28	60	UN	VASSOURA PALHA. R\$ 20,41430	colonial	14,30	858,00
29	24	UN	RODO EM ALUMINIO GRANDE 60 CM C/ CABO E REFORÇO NAS LATERAIS. R\$ 48,58330	dalcin	41,83	1003,92
30	20	UN	RODO COM CABO DE ALUMINIO 55X1,CM. R\$ 22,69500	dalcin	41,83	836,60
31	15	UN	RODO COM ESPUMA SIMPLES 30 CM (PASSA CERA). R\$ 9,79750	dalcin	9,09	136,35
32	35	UN	GÁS DE COZINHA P45. R\$ 400,00000		0,00	0,00
33	45	UN	GAS DE COZINHA 13 KG. R\$ 79,40000		0,00	0,00
34	100	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINA 400 G. R\$ 4,38250	vale	3,24	324,00
35	20	UN	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL. R\$ 12,45800	arqplast	9,09	181,80
36	30	PAC	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. R\$ 20,49670	nobre	18,06	541,80
37	100	UN	SAPOLIO EM PÓ. R\$ 4,57860	perfect	2,20	220,00
38	30	UN	TOALHA DE BANHO 60X1,20 CM (MÍNIMO 95% ALGODÃO. R\$ 12,59430	nina	12,99	389,70
39	30	UN	SACO DUPL0 XADREZ LAVADO 50X70 cm (mínimo 90%). R\$ 7,49400	nina	4,28	128,40
40	20	CX	QUEROSENE PARA LIMPEZA 900 ML. R\$ 142,40250		0,00	0,00
41	50	UN	LIXEIRAS PLÁSTICAS COM TAMPA ARTICULÁVEL E PEDAL (30L). R\$ 28,000000	arqplast	47,97	2398,50
42	100	UN	ALCOOL EM GEL 70% (5L). R\$ 54,990000	vale	38,99	3899,00
43	100	CX	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS - DUPLA (CAIXA 50 UNIDADES). R\$ 75,000000	nobre	42,77	4277,00
44	100	UN	FRASCO PET COM VÁLVULA ROSCA - 500ML TRANSPARENTE (PARA ALCOOL GEL). R\$ 11,98000	nobre	7,01	701,00
				TOTAL		69685,44

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

ITAPIRANGA 22 DE FEVEREIRO DE 2021

Cristiano Duarte
CRISTIANO DUARTE

37.076.968/0001-01

**PASCHOAL COMÉRCIO DE
PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.**

EST.SANTA FE ALTA, S/N SC 163 KM 117 INTERIOR
CEP 89.896-000 ITAPIRANGA - SC